
  

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 

tel.: 325 505 111 

 

Vyjádření č. 7 k dotazům uchazečů VZ 11/2021 

„Dodávka dezinfekčních prostředků pro Nemocnici Nymburk s.r.o“ 

 

Dotazy uchazeče doručené dne 25.11.2021: 

Dotaz č. 1:. 

 
 Z jakého důvodu zadavatel požaduje testování na cl.diff dle metodiky, která jako referenční kmen cl. 

diff nepopisuje, přesto, že je k dispozici platná norma, která testování popisuje a je přímo určena pro 

zdravotnictví?  

Odpověď otázka č.1: 

Na základě žádosti uchazeče Zadavatel upřesňuje informace následovně: 
Zadavatel již vysvětlil v rámci reakce na otázku č. 2 ze dne 18.11.2021 
 

 

Dotaz č. 2:. 

 Zadavatel v Technické specifikaci v části 2. Požadavky k předmětu plnění veřejné zakázky požaduje 
doložení výsledků testů a expertíz v kopii. Tyto testy a expertízy obsahují citlivé informace, které na 
základě interního nařízení výrobce nejsou určeny k předkládáním třetím osobám v písemné podobě. 
Veškeré potřebné informace týkající se účinnosti jsou uvedeny na etiketě nebo v návodu výrobce, za 
který výrobce zodpovídá. Lze dodat seznam testů a expertíz deklarovaný výrobcem.  
Bude zadavatel akceptovat takovýto seznam? 

 

Odpověď otázka č.2: 

Na základě žádosti uchazeče Zadavatel upřesňuje informace následovně: 
 

Uchazeč uvádí, že požadované „výsledky testů a expertíz“  jsou uvedené jako součást etiket a 

návodů k výrobkům. Pro potřeby Zadavatele je dostačující tyto informace deklarovat tímto 

způsobem.  

 
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jeho podstatu a rozsah nemá jednoznačný vliv na 
okruh potencionálních dodavatelů, potažmo výběr nejvýhodnější nabídky.  
Zadavatel vzhledem k rozsahu zpracování doplnění zadávací dokumentace zachovává aktualizovaný 



  

Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 
IČO: 28762886 

tel.: 325 505 111 

 
termín podání nabídek, tj. termín podání nabídek je do 13.12. 2021 do 12:00 hodin. 
 

 
 
V Nymburce, 29.11.2021    Mgr. Lenka Čintalová 
       obchodní náměstek 
 
 


